LAGOINHA - QUIXERÉ-CE

( \~saae

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

o Ordenador de Despesas da SAAE (SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO) do município
de Ouixeré, SL José Garcia Alves de Lima, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver o (a) Pregoeiro (a) cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E
RECUPERAÇÃO DE PAINEL DE COMANDO E MOTOBOMBA DIVERSAS, PRESTADAS JUNTO
AO SAAE (SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO) DISTRITO DE LAGOINHA, MUNiCíPIO
DE QUIXERÉ-CEHA, MUNiCíPIO DE QUIXERÉ-CE, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 1805.01/2018, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa: A.E.S SANTOS INSTALACOES,
LOCACÕES E SERVICOS, no lote 01 com valor global de R$ 49.900,00 (quarenta e nove mil e
novecentos reais).

Ao setor competente para prov,idências cabíveis.
/ ---------~""---"~

\

Ouixeré - Ce, 18 dê,~unho de 2018.

José Gar6ia Alves -dia Lima
SUPERINTENDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DO SAAE

SERViÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LAGOINHA
CNPJ: 29_402.298/0001-48

RUA JOSE GOMES DE SOUSA, S/N.CENTRO COMERCIAL - LAGOINHA, QUIXERÉ - CE.
E-mail: saaelagoinha1998@gmail.com/saaelagoinhaadm@gmail.com